
 

О внесении изменений в пункт 1 постановления мэрии города Новосибирска 

от 17.10.2023 № 5623 «Об установлении публичного сервитута в целях размещения сети 

водоотведения по ул. Лобова в Октябрьском районе» 

 

 

В целях исправления технической ошибки, в соответствии с Федеральным зако-

ном от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-

ния в Российской Федерации», постановлением мэрии города Новосибирска от 

12.10.2022 № 3654 «Об организации работы по установлению публичных сервитутов в 

целях, предусмотренных статьей 39.37 Земельного кодекса Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 1 постановления мэрии города Новосибирска от 17.10.2023 

№ 5623 «Об установлении публичного сервитута в целях размещения сети водоотведе-

ния по ул. Лобова в Октябрьском районе» следующие изменения: 

1.1. В абзаце четвертом цифры «1901» заменить цифрами «1935». 

1.2. В абзаце пятом цифры «3956» заменить цифрами «3916». 

1.3. В абзаце одиннадцатом цифры «75490» заменить цифрами «74675». 

2. Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города Новоси-

бирска в течение пяти рабочих дней со дня издания постановления направить его копию 

в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картогра-

фии по Новосибирской области. 

3. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска в те-

чение пяти рабочих дней со дня издания постановления: 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет»; 

направить муниципальному унитарному предприятию г. Новосибирска «ГОРВО-

ДОКАНАЛ» копию постановления. 

4. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспе-

чить опубликование постановления. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города 

Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города 

Новосибирска. 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска О. П. Клемешов 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     01.04.2024  №        2202    

 

consultantplus://offline/ref=D3D3E2597C456272FCF87191A4D0B7E7F16199A00D402609BB5670E3823A788F7027A0085E073CCBF51C0EB847021CA7EAQDADI

